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Mııtkava:

Tellija:

Kinnitas
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Gr lisa 3

KAISTE I KRUUSAKARJ˜˜R

Pärnu maakond Lääneranna vald

Töö nr 23163

76912, Harkujärve küla

Järvekalda tee 1

AS KIIRKANDUR

03.08.2023

Koostatud:

KORRASTATUD ALA PLAAN

Ajutine reeper

LEPPEM˜RGID:

Naabermäeeraldise piir

PLOKK 1 aT
Aktiivse tarbevaru ploki piir ja number

Katastriüksuse piir, tunnus ja nimetus

Mäeeraldise teenindusmaa piir, piiripunkt ja number

Mäeeraldise piir, piiripunkt ja number

86302:003:0060

Kaiste kruusakarjäär

  E-post: info@vmb.ee

Tel:  634 4552

OÜ J.Viru Mark�eideribüroo 

10112 Tallinn

Tartu mnt 84a-50

www.vmb.ee
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KAISTE (440)

Kaardilehe nr. 5244 (Vatla)

nr

punkti

Piiri- Koordinaadid

X Y

6478828.01

6478823.63

6478831.55

6478834.02

6478833.90

6478835.35

6478911.29

6479273.11

6479199.40

6479198.33

6479187.00

495494.27

495495.16

495531.58

495540.46

495548.08

495554.95

495909.56

495832.30

495480.11

495474.97

495421.00

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

PIIRIANDMED
KORRASTATUD ALA

Korrastatud ala pindala 15.64 ha

Korrastatud ala piir, piiripunkt ja number

Täitmine kırguseni 28.7 abs m

1:1000

    

    Kaiste I mäeeraldise plaan, OÜ Eesti Geoloogiakeskus, veebruar 2009.

    Kaiste I kruusakarjääri mäetööde plaan seisuga 16.01.2020, OÜ Geobüroo, töö nr 1650;

4. Kasutatud: 

3. Maardla plokkide piirid allalaetud Maa-ameti geoportaalist seisuga 29.06.2023. a (plaanil skemaatilised);

2. Katastriüksuse piirid allalaetud Maa-ameti geoportaalist seisuga 29.06.2023. a (plaanil skemaatiliselt);

1. Koordinaadid L-Est’97 süsteemis, kırgused EH2000 süsteemis;

M˜RKUSED:

Joonmııtkava:

0 25

Rohumaaks korrastatav ala pindalaga 1.1 ha

Metsamaaks korrastatav ala pindalaga 14.54

50 m

Maaparandussüsteemi maa-ala (Kanamardi (TTP-350)

Massumetsa looduskaitseala (KLO1101845)

Tihendusvırgu punkt, nimi, number ja selle kaitsevöönd

1


